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TARIFFE SERVIZIO DI REFEZIONE SCOLASTICA  

A.S. 2022/2023 

IN SEGUITO AD ADEGUAMENTO ISTAT 

 
 

 

 

 

 

VALORE ISEE RESIDENTI 
PERCENTUALE 

CONTRIBUZIONE 

PREZZO UNITARIO 

DEL PASTO 

PREZZO CARNET 

10 BUONI 

Fino a € 3.100,00 15% tariffa di base € 1,16 € 11,60 

Da €  3.100,01 a €   5.200,00 30% tariffa di base € 2,33 € 23,30 

Da €  5.200,01 a €   9.300,00 42% tariffa di base € 3,27 € 32,70 

Da € 9.300,01 a €  12.500,00 54% tariffa di base € 4,21 € 42,10 

Da € 12.500,01a € 20.000,00 60% tariffa di base € 4,67 € 46,70 

Da € 20.000,01 a € 40.000,00 67% tariffa di base € 5,22 € 52,20 

RESIDENTI  nel Comune di 

Sant’Antonino che non presentano 

ISEE o con ISEE superiore a € 

40,000,00 

TARIFFA FORFAIT 

AGEVOLATA 
€ 7,29 72,90 

NON RESIDENTI in Sant’Antonino 

ma residenti in uno dei Comuni che 

fanno parte dell’Istituto Comprensivo 

Centopassi 

80% tariffa di base 

Con ISEE inferiore a 

€ 40.000,00 

€ 6,24 € 62,40 

NON RESIDENTI in Sant’Antonino 

ma residenti in uno dei Comuni che 

fanno parte dell’Istituto Comprensivo 

Centopassi 

TARIFFA FORFAIT 

AGEVOLATA se 

non presentano ISEE 

o con Isee superiore a 

40.000,00 

€ 7,29 72,90 

    

NON RESIDENTI in Sant’Antonino e 

non residenti in uno dei Comuni che 

fanno parte dell’Istituto Comprensivo 

Centopassi 

TARIFFA FORFAIT 

AGEVOLATA con 

Isee fino a 40.000,00 

€ 7,29 72,90 

NON RESIDENTI che non presentano 

ISEE o con ISEE maggiore di € 

40.000,00 

100% € 7,79 77,90 

    

Per tutte le fasce sopra riportate 

Secondo figlio o figli oltre il primo 

In base alla fascia ISEE tariffa del primo figlio ridotta del 50% 

(per primo figli si intende l’alunno che fa più pasti) 

 


